



Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, IČ: 00295671,
zastoupený starostou Ing. Radovanem Necidem,
ve věcech technických Jiřím Oulehlou a Antonínem Šilhavým

Zhotovitel: Martin Páral, nar. 17. 4. 1976, trvale bytem Tasov 226, 675 79 Tasov,
podnikající pod obchodním jménem Martin Páral, adresa místa podnikání
tamtéž, IČ: 65847351

II. Předmět smlouvy

(1) Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje na vlastní náklady, riziko a odpovědnost a za podmínek stanovených touto smlouvou provést dílo:

„Stavební úpravy Základní školy Mostiště“, tj.

provedení stavebních úprav, které povedou ke změně původní bytové jednotky umístěné v 1.NP Základní školy Mostiště na jídelnu a družinu ZŠ, a to dle projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Jiljím Kučerou v 10/2013. Jedná se zejména o vybourání nevyhovujících příček, odstranění nevyhovujících rozvodů a instalací, vybudování nových rozvodů, vyzdění nových příček, odstranění nevyhovujících omítek a natažení nových, odstranění nevyhovujících podlah a vybudování nových, vybudování protihlukového podhledu stropu (objednatel požaduje koeficient pohltivosti $\alpha_w \geq 0,8$) a vymalování prostor. Součástí plnění není dodání nábytku do míst. č. 101 družina a míst. č. 102 jídelna (družina), skříně na oblečení zaměstnanců v míst. č. 104 šatna a regálu na přepravní obaly v míst. č. 106 umývárna přepravních obalů.

(2) Provedení díla zahrnuje zejména úplné a bezvadné provedení všech prací včetně dodávky potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a vyklizení a úklid všech ploch používaných zhotovitelem v průběhu provádění díla.

(3) Dílo bude prováděno za plného provozu školy a při realizaci nesmí dojít k omezení výuky. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby při realizaci stavby nedošlo k poškození stávajících staveb, zařízení a přilehlých pozemků. Případná poškození či narušení je zhotovitel povinen na své náklady odstranit a uvést stavbu, zařízení či pozemek do původního stavu.

(4) Zhotovitel ve vztahu k objednateli odpovídá v plném rozsahu i za jednání svých subdodavatelů, jakož i za případné škody jimi způsobené.

(5) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

(6) Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj níže uvedenou cenu.

III. Termín plnění

Zhotovitel je povinen dílo provést do dvou měsíců ode dne podpisu smlouvy.

IV. Cena díla

(1) Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí za provedení díla dle čl. II této smlouvy cenu ve výši:

Cena bez DPH	696 041,00 Kč
DPH 21%	146 168,61 Kč
Cena celkem s DPH	842 210,00 Kč

(2) Cena vzešla z cenové nabídky zhotovitele ze dne 19. 2. 2014, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

(3) Zhotovitel si do stanovené ceny promítnul veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat. Cena je stanovena jako maximální a nejvýše přípustná.

V. Platební podmínky

(1) Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

(2) Veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací a po jejich písemném odsouhlasení objednatelem vystaví fakturu – daňový doklad, jehož nedílnou součástí musí být oboustranně odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Každá faktura bude vystavena jako daňový doklad ve smyslu zákona o DPH a je splatná do 14-ti dnů.

(3) Fakturu za provedené práce může zhotovitel předložit pouze jedenkrát měsíčně.

(4) Po ukončení všech prací a řádném předání díla vystaví zhotovitel poslední fakturu – daňový doklad vyhotovený dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a doložený konečným protokolem o předání a převzetí díla.

(5) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedeným na faktuře. Zhotovitel je povinen uvést na faktuře účet, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

(6) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy stane zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části ceny za provedení díla rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

(7) Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto nebude na dílo aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

(8) V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou pohledávku vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst tuto částku vůči pohledávce zhotovitele.

(9) Objednatel zaplatí zhotoviteli do 30 dnů od doručení faktury.

VI. Smluvní pokuty

(1) Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč a za každý i započatý den prodlení.

(2) Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

(3) Nevyklidí-li zhotovitel staveniště v den předání díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

(4) Pokud zhotovitel neodstraní případné vady nebo nedodělky v termínu stanoveném v protokolu o předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

(5) Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, na něž se nevztahují výše uvedené smluvní pokuty, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý případ porušení povinnosti.

(6) Všechny tyto smluvní pokuty jsou splatné do 14-ti dnů po jejich vyúčtování.

(7) Uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

VII. Místo provádění prací

(1) Objednatel předá zhotoviteli místo provádění prací (dále také „staveniště“) prosto práv třetí osoby v den zahájení provádění díla, pokud nebude dohodnuto jinak.

(2) Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby jeho výstavbou nevznikly žádné škody na okolních pozemcích a po ukončení je uvést do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a vyklizení staveniště jsou zahrnuty v ceně. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů BOZP a PO na pracovišti, a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením jemu, objednateli nebo třetím osobám.

VIII. Provádění díla

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době v kvalitě odpovídající účelu díla, právním předpisům a platným technickým normám. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit.

(2) Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a dalším škodám. Pokud zaviněním zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

(3) Zhotovitel je povinen předat objednateli před zahájením instalace akustického podhledu **certifikát akustického podhledu**, který zhotovitel použije, **s hodnotou zvukové pohltivosti**.

IX. Předání díla

(1) Zhotovitel je povinen předložit před předáním stavby objednateli na Městský úřad Velké Meziříčí odbor životního prostředí kopii dokladů o zákonném využití nebo odstranění odpadů vzniklých při realizaci stavby.

(2) Objednatel má povinnost převzít dílo i před sjednaným termínem předání dle této smlouvy.

(3) O průběhu přejímacího řízení sepíší smluvní strany protokol, ve kterém bude mino jiné uveden i soupis případných vad a nedodělků, pokud jej dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Zhotovitel je pak povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu v tomto protokolu uvedeném, o odstranění vad a nedodělků sepíší smluvní strany protokol o odstranění všech vad a nedodělků. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. Za důvody, které objednatele opravňují odmítnout převzetí díla, jsou vady, které brání užívání díla.

(4) Dílo je považováno za dokončené jeho převzetím objednatelem a podepsáním protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, má-li dílo v době předání nedodělky tak až podepsáním protokolu o odstranění vad a nedodělků oběma smluvními stranami. Dokončením díla přechází nebezpečí škody na věci na objednatele.

(5) Objednatel převezme i dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V tomto případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí.

(6) Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce.

X. Záruka za jakost a záruční podmínky

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo podle nabídky, v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít po stanovenou záruční dobu vlastnosti v této smlouvě dohodnuté a právními předpisy a technickými normami stanovené.

(2) Zhotovitel poskytuje záruku na dílo s tím, že zaručuje odborné a kvalitativně bezvadné provedení díla při dodržení veškerých směrnic, norem a obecně závazných právních předpisů, kvalitu dodaných materiálů a konstrukcí (materiálová záruka), jakož i bezvadné, věcně správné a včasné splnění dodávek a výkonů, které vyplývají z jeho převzatých závazků.

(3) Zhotovitel odpovídá za kvalitu jím provedeného díla po dobu **60 měsíců** ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků, má-li dílo v době předání vady a nedodělky, začíná záruční doba běžet až podepsáním protokolu o odstranění vad a nedodělků oběma smluvními stranami. Veškeré dodávky materiálu, zařízení a zařizovacích předmětů, k nimž budou zhotoviteli poskytnuty záruční listy, mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou dodavatelem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců.

(4) Zhotovitel je povinen v průběhu stanovené záruční doby bezodkladně odstranit oprávněně a prokazatelně vytčené vady bez jakýchkoliv dodatečných nákladů pro objednatele (tj. bezplatně). Termíny na odstranění vad zjištěných a písemně oznámených v záruční době činí deset dnů ode dne jejich uplatnění, pokud nebude smluvními stranami pro daný případ písemně sjednáno jinak. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu v této lhůtě, popř. v jiné lhůtě, na níž se smluvní strany písemně dohodnou, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Nároky objednatele vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady a postup při uplatňování této odpovědnosti se řídí občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak nebo pokud se smluvní strany pro určitý případ písemně nedohodnou jinak.

(5) Nenastoupí-li zhotovitel do 30-ti dnů po obdržení písemné reklamace objednatele, či v jiné lhůtě, na níž se smluvní strany písemně dohodnou, na odstranění reklamované vady, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu, a to na náklady zhotovitele.

(6) V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 24 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

(7) O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol.

(8) Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem doručení písemné reklamace zhotoviteli a končící dnem podpisu protokolu o odstranění reklamované vady oběma smluvními stranami.

XI. Odpovědnost za škodu

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou na díle, respektive jeho rozestavěné části a na pozemcích objednatele v důsledku jednání svých zaměstnanců i subdodavatelů. Zhotovitel je pro případ odpovědnosti za škodu pojištěn.

XII. Změna smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

XIII. Vyšší moc

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XIV. Závěrečná ustanovení

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

(2) Ve věci náhrady škody se smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

(3) Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

(4) Odpověď s odchylkou nebo dodatkem ve smyslu podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva.

(6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušného ustanovení obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně sjednávají, že zhotovitel je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

(7) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Velkém Meziříčí dne 24. února 2014

Ing. Radovan Nečid, starosta města
Město Velké Meziříčí
objednatel



Martin PÁRAL
zednictví
675 79 TASOV 226
IČO: 058 47 351, DIČ: CZ604174056
tel.: 604 829 153

Martin Páral
zhotovitel

Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1
594 13 Velké Meziříčí

17.2.2014

Cenová nabídka na úpravy ZŠ Moštiště - jídelna a družina

Cena byla spočítána dle dodaného slepého rozpočtu:

Cena bez DPH činí	696 041,-
DPH 21%	146 169,-
Cena celkem	842 210,-

S pozdravem

Martin Páral
Tasov 226

Martin PÁRAL
zednictví
675 19 TASOV 226
IČO: 658 47 361, DIČ: CZ604174820
tel. 604 879 183

Slepý rozpočet

Rozpočet: ÚPRAVY ZŠ.MOSTIŠTĚ-JÍDELNA A DRUŽINA		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: ZŠ	JKSO:
Stavba:	Název stavby: ÚPRAVY ZŠ.MOSTIŠTĚ - JÍDELNA A DRUŽINA	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem		
	PSV celkem		
	M práce celkem		
	M dodávky celkem		
ZRN celkem			
HVS		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HVS		Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Datum: 5.2.2014 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH DPH 21%		696041,- 146169,-	0,0% činí: Kč 0,0% činí: Kč
Cena za objekt celkem:		842210,- Kč	

Martin PÁRAL
zednictví
 675 79 TASOV 226
 47 351, DIČ: CZ7604174820
 tel.: 804 878 153

stavba:	ÚPRAVY ZŠ.MOSTIŠTĚ-JÍDELNA A DRUŽINA	Základní rozpočet	List č. 2
projekt:	ZŠ	Datum tisku: 5.2.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.	
3 Svislé a kompletní konstrukce									
1	311 23-8111.R00	Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P8 na MVC 5, tl. 175 mm	m3	3,3000	580	1914	0,18232	0,60166	
2	317 16-7122.R00	Překlad I 1800*1500	kus	3,0000	1250	3750	0,02094	0,06282	
3	317 16-7122.R00	Překlad I1800*3600	kus	3,0000	2200	6600	0,00000	0,00000	
4	593-40714.A	Překlad keramický Porotherm 125x11,5x7,1 cm	kus	3,0000	320	960	0,02000	0,06000	
5	136985477	Zapravení otvorů	kus	7,0000	440	3080	0,00000	0,00000	
3 Svislé a kompletní konstrukce						16304			
4 Vodorovné konstrukce									
6	416 07-2121.R00	Podhled akustický širokopásmový	m2	60,0000	980	58800	0,01859	1,11540	
4 Vodorovné konstrukce						58800			
60 Úpravy povrchů, omítky									
7	602 01-4213.RT5	Omítka jádrová Salith MKT strojně	tloušťka vrstvy 15 mm	m2	415,6000	230	95588	0,02400	9,97440
8	602 01-4141.RT1	Omítka štuková Salith VJ ručně	tloušťka vrstvy 2 mm	m2	415,6000	55	22858	0,00230	0,95588
60 Úpravy povrchů, omítky						118446			
63 Podlahy a podlahové konstrukce									
9	632 41-6230.RT3	Potěr betonový PROFI, silo, tl. 3,5 mm	Schnellestrich-Mörtel, pevnost v tlaku 30 MPa	m2	88,0000	185	16280	0,06066	5,33808
10	632 41-5102.RT4	Nivelační potěr	m2	88,0000	68	5984	0,00355	0,31240	
11	632 47-2150.R00	Potěr roznášecí-beton C25/30 50 mm	m2	88,0000	248	21824	0,15300	13,46400	
12	194-51230	Separační folie	m2	88,0000	15	1320	0,00100	0,08800	
13	630 90-0020.RAA	Vybourání betonové mazaniny	tloušťka 5 cm	m2	88,0000	45	3960	(-0,11000)	(-9,68000)
63 Podlahy a podlahové konstrukce						49368	0,00000	0,00000	
64 Výplně otvorů									
14	642 94-0014.RA0	Dveře jednokř.úprava dveří-soubor. dle výkazu							

Objekt:	ÚPRAVY ZŠ.MOSTIŠTĚ-JÍDELNA A DRUŽINA ZŠ	Základní rozpočet Datum tisku: 5.2.2014	List č. 3
---------	---	--	-----------

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		materiálu, dveře 2ks, okno 3ks, úprava dveří 7ks celek		1,0000	17 900	17 900	0,16348	0,16348
64		Výplně otvorů				17 900		
96	Bourání konstrukcí							
15	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3		10,3000	420	4 326	(-1,80000) 0,00128	(-18,54000) 0,01318
16	2154	Odstranění zárubní kus		6,0000	120	720	0,00000	0,00000
96		Bourání konstrukcí				11 526		
97	Prorážení otvorů							
17	978 02-7111.R00	Odstranění omítek m3		415,0000	35	14 525	(-0,08000) 0,00000	(-33,20000) 0,00000
97		Prorážení otvorů				14 525		
713	Izolace tepelné							
18	713 12-1111.RV5	Kročejová izolace m2		88,0000	95	8 360	0,00241	0,21208
713		Izolace tepelné				8 360		
722	ZTI							
19	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ks		1,0000	4800	4800	(-0,00213) 0,00000	(-0,00213) 0,00000
20	2	Kanalizace, vodovod ks		1,0000	33 400	33 400	0,00000	0,00000
21	722 17-4212.R00	Montáž potrubí ks		1,0000	4 800	4 800	0,00028	0,00028
722		ZTI				43 000		
725	Zařizovací předměty							
22	725 03-2121.R00	Instalace zařizovacích předmětů soubor		1,0000	68 500	68 500	0,02294	0,02294
23	1	Nerezové pulty ks		4,0000	10 700	10 700	0,00000	0,00000
725		Zařizovací předměty				17 550		
771	Podlahy z dlaždic a obklady							
24	771 47-5024.RT8	Obklad soklíků keram. šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota) m		24,5000	80	1 960	0,00039	0,00955
25	771 21-2112.R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm						

Objekt:	ÚPRAVY ZŠ.MOSTIŠTĚ-JÍDELNA A DRUŽINA ZŠ	Základní rozpočet Datum tisku: 5.2.2014	List č. 4
---------	--	--	-----------

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
26	771 12-0113.R00	-obklad m2 Kladení dlaždic na stupnice do tmele, tři řady m		33,0000 1,1000	550 680	18150 748	0,00000 0,00000	0,00000 0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				20858		
	776	Podlahy povlakové						
27	776 52-0010.RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík m2		60,0000	690	41400	0,00422	0,25320
	776	Podlahy povlakové				41400		
	781	Obklady keramické						
28	781 41-5015.RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm Adesilex P 22 (lep.) Ultracolor plus (spár.hmota) m2		38,5000	550	21175	0,00327	0,12590
	781	Obklady keramické				21175		
	784	Malby						
29	784 19-5212.R00	Malba tekutá, bílá, m2		317,1000	28	8879	0,00015	0,04757
	784	Malby				8879		
	M21	Elektromontáže						
30	210 01-0001.R00	Rozvody, demontáže ks		1,0000	49500	49500	0,00000	0,00000
31	3	Svitidla kpl		1,0000	26000	26000	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				75500		
	12547	Vytápění						
32	736 11-0002.R00	Vytápění ks		1,0000	8500	8500	0,00226	0,00226
	12547	Vytápění				8500		
		Doprava materiálu, přesuny hmot				2200		
		Náklady na likvidaci odpadu				3800		
						6000		

Pozn.: U výše uvedených obchodních značek či označení konkrétních výrobků umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně srovnatelných materiálů.